★目指せ!笑顔の金メダル★



フォトコンテスト 開催のお知らせ!









試合当日は親子共に大変で中々シャッターチャンスが 無いということは重々承知しております。。 しかし!子どもたちの笑顔はたくさんあふれています! この機会を逃さず笑顔をたくさん思い出に残すとともに 右のQRコードからフォトコンテストに投稿しちゃおう!



コンテスト実施期間:9月15日(土)・16日(日)・17日(月)

参加方法:

スポーツひのまるキッズ【公式】(hinomaru kids)をフォロー 非公開アカウントの場合はスポーツひのまるキッズ【公式】から

の申請を承認「#ひのまる10海」と夕グ付けして投稿

グランプリの選考: 大会事務局での選考後、Instagramスポーツひのまるキッズ公式

アカウントで 発表します。 グランプリはInstagramダイレクト メッセージで、必要事項を聞いたうえで賞品を発送いたします。

期限内に返信のない場合は無効とします。

グランプリ商品: 最大3名の方に柔道衣「REIGEAR」をプレゼント

ひのまるキッズボールペン(先着150名、1人1本まで) 参加賞:

大会総合受付で配布いたします。(16日11:00~15:00) 参加賞 受 取 方 法 :

※参加賞は配布時間内に受付に来られた方のみとします。

注意事項

ご応募はご本人が撮影された写真に限らせていただきます。 投稿された写真で肖像権等の第三者 の権利侵害があった場合、当サイトは一切責任を負いません。 著作権に違反する写真、他人のプ ライバシーを侵害する写真が投稿された場合は無効とさせていただきます。 写真の掲載に関して、 第三者との間で紛争が生じた場合は、投稿者は投稿者の責任と費用により当該紛争を解決するも のとします。 当協会は、入賞者並びに投稿者から個別に承諾なく、何らの追加対価も要せず、ま た期間の定めなく、自らまたは第三者を介して、本コンテストの目的のために、本件素材を複製、 上映、加工、編集、頒布、公衆送信その他の方法で利用することができるものとします。本 フォトコンテストは、Instagramが支援、承認、運営、関与するものではありません。 Instagram のご利用に際しては、Instagramの利用規約をご確認ください。